
COPIA

COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA
Provincia di Agrigento

SETTORE I - AFFARI GENERALI E SER. SOCIO CULTURALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

 N° 61  del 17-02-2017 - REGISTRO GENERALE

 N. 24 del 17-02-2017 - REGISTRO SETTORE

Proposta di determinazione n. 41 del 16-02-2017

Oggetto: Selezione pubblica per la stabilizzazione di personale precario cat A e B -
Approvazione graduatorie provvisorie.

CIG:

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti IL D.lgs 267/2000 e la L.R. n° 30/2000;

Vista l’allegata proposta, pari oggetto;

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

D E T E R M I N A

Di approvare la proposta indicata in premessa ed allegata al presente provvedimento per farne
parte integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to  Salvatore Vasile



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N. 41 DEL 16-02-2017

SETTORE I - AFFARI GENERALI E SER. SOCIO CULTURALI

Ufficio PERSONALE

Oggetto:
Selezione pubblica per la stabilizzazione di personale precario cat A e B -
Approvazione graduatorie provvisorie.

Premesso:
Che con deliberazione della G. M.n.137 del 29/11/2016 è stato approvato il Programma triennale del
fabbisogno del personale per il periodo 2016/2018;

Che con successivo atto n.140 del 05/12/2016, la Giunta Municipale ha dato atto di indirizzo per la
attivazione della procedura di stabilizzazione a tempo indeterminato e parziale di n. 2 unità di
personale precario;

Che con determinazione dirigenziale n.696 del 06/12/2016, in esecuzione delle citate deliberazioni
della Giunta Municipale, è stato approvato un avviso di Selezione pubblica per soli titoli, ai sensi
dell'art.4 del D.L.31 agosto 2013, n.101, convertito con legge 30/10/2013, n.125, come recepito
dall'art.30 della L.R.28/01/2014, n.5, art. 49 della L.R.05/11/2004, n.15 e D.P.R.S. Del 05/04/2005, per
la stabilizzazione di n.2 unità di personale precario, per la copertura a tempo indeterminato e parziale
dei seguenti posti:
N.1 Cat. A1 profilo-operatore, a n.24 ore settimanali
N.1 Cat. B1 profilo-esecutore, a n.24 ore settimanali;

Preo atto:
Che l'avviso pubblico di selezione è stato pubblicato, per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Regione
Sicilia-Sez.Concorsi n.13 del 30/12/2016 e, per 30 giorni consecutivi dal 30/12/2016 sull'albo pretorio
dell'Ente e sul sito istituzionale del Comune www.comune.alessandriadellarocca.ag.it;

Che, entro i termini stabiliti sono pervenute n.29 istanze di partecipazione;

Che è stata effettuata l'istruttoria delle domande e la valutazione dei titoli nel rispetto del bando di
selezione e conseguentemente sono state formulate n. due graduatorie provvisorie, ciascuna per la
categoria e il profilo dei posti messi a selezione,

Che per la formulazione della graduatoria ai sensi del comma 2 dell'art. 49 della L.R.n.15/2004 sono
applicati i criteri di cui al DPRS del 05/04/2005 con le precisazioni di cui all'art.3 del bando di
selezione;

Ritenuto di procedere all'approvazione delle graduatorie provvisorie;

Dato atto che con nota prot.n. 1736 del 15/02/2017 è stato comunicato a tutti i soggetti che hanno fatto
domanda di partecipazione alla selezione, di che trattasi, che entro 10 giorni dalla data di pubblicazione
delle graduatorie provvisorie sul sito istituzionale del Comuna
www.comune.alessandriadellarocca.ag.it e all'albo pretorio on-line, dovranno far pervenire al Comune
l'originale o la copia conforme autenticata dei documenti, il cui possesso è stato dichiarato nell'istanza
di partecipazione e potranno altresì presentare eventuali osservazioni, informando anche che la
pubblicazione nelle forme suddette della stessa nota prot.n.1736 e di ogni altra comunicazione inerente
la selezione (graduatorie provvisorie, elenchi dei soggetti esclusi, graduatorie definitive e ogni altro

http://www.comune.alessandriadellarocca.ag.it/


avviso) assume a tutti gli effetti valore di notifica ai candidati;

Viste le LL.RR. nn.5/2014 e 15/2004;

Vista la circolare n.5500/US1/2014 del 03/02/2014, concernete le disposizioni attuative emanate
dall'Assessorato Regionale della Famiglia, Politiche sociali e Lavoro in ordine all'art.30 della L.R.
n.5/2014;

Visto il vigente Regolamento comunale Uffici e Servizi;

PROPONE

per quanto in premessa evidenziato

Di dare atto che al termine della fase istruttoria e della valutazione dei titoli dei candidati ammessi alla
selezione, sono state formulate le seguenti graduatorie provvisorie:
Operatore Cat.A – Allegato a)
Esecutore Cat. B1 – Alegato b).

Di approvare le predette graduatorie provvisorie, allegati a) e b), facenti parte integrante e sostanziale
del presente atto.

Di incaricare l'Ufficio di Segreteria di pubblicare le graduatorie provvisorie tanto all'Albo Pretorio
On-line quanto sul sito istituzionale del Comune www.comune.alessandriadellarocca.ag.it , dando atto
che gli interessati entro il decimo giorno consecutivo dalla data di tale pubblicazione potranno
presentare eventuali osservazioni.

Di dare atto che trascorsi i predetti 10 giorni, si provvederà alla valutazione di eventuali osservazioni e
quindi, esperito ogni altro adempimento, alla pubblicazione delle graduatorie definitive.

                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                                                            F.to  Maria Silvana Frisco

                                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE

                                                                                                               F.to  Salvatore Vasile

http://www.comune.alessandriadellarocca.ag.it/


REGOLARITA'   TECNICA

In ordine alla regolarità tecnica si esprime parere: Favorevole

Alessandria della Rocca, lì 17-02-2017
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to  Salvatore Vasile

____________________________________________________________________________________________

REGOLARITA'  CONTABILE

____________________________________________________________________________________________________________

Alessandria della Rocca, lì           

                                                                         IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

                                                                                 F.to Rag.  Antonino Colletto



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Responsabile di
Pubblicazione, che la presente determinazione n. 61 del 17-02-2017, viene pubblicata all’Albo
pretorio on line sul sito web istituzionale del comune per 15 giorni consecutivi, a far data dal
17-02-2017 fino al 04-03-2017

N. Reg. Albo:  152

Alessandria della Rocca, lì 17-02-2017

Responsabile di Pubblicazione IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.  Salvatore Vasile


